

OT-DONGGUAN LINGJIE ELECTRONICS CO LTD  
SUITE 610 6/F TOWER 1 SILVERCORD 30 CANTON RD TST  
KLN HONGKONG

IM 4



17343100IM077562  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
16.05.2017

1 2 1

5 354

17-00136 SEGMENT  
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

740 740

17-00136 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

SEASPAN THAMES

442 1 FOB Ç N

SEASPAN THAMES

442 USD 42.131,50 3,56250 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT PE N

1 KONTEYNER 14000 AD Marka:ADDR  
No:FCIU2382181  
Ticari tanımı:MOUSE  
K1: KULLANILMAMI

1 84716070 90 14  
720 3.300,00  
4000 2.270,00  
17343100IM037785 / 04.05.2017

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S ' FCIU2382181 Fatura  
(V) 31.03.2017/LJ2017033101 Navlun Makbuzu (V) 15.05.2017/ITH2017000000569 Sigorta  
Poliçesi (V) 15.04.2017/388 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
16.05.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V) 05.04.2017/00855MP020252 33368 USD Banka  
Yazısı (V) 01.03.2017/00855MP019806 8342 USD

14.000,00 Adet 41.650,00  
43.013,49

10	153.235,57	0,00	0,00	P				
40	157.258,45	18,00	28.306,52	P	MalBed.	150.093,48	G.V.	0,00
89	0,00	0,00	68,60	P	Sigorta	106,88	DV	68,60
					Navlun	4.809,38	lave GV	28,90
					Ara Toplam	155.009,74	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	155.009,74	Di er	2.000,00
							KDVMat.	159.107,24

28.375,12

--

ISTANBUL 16.05.2017  
MAHMUD SUÇANK

4F 67 89



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= OT-DONGGUAN LINGJIE ELECTRONICS CO LTD  
SUITE 610 6/F TOWER 1 SILVERCORD 30 CANTON RD TST  
KLN HONGKONG

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100IM077562

16.05.2017

DOSYA NO:17-00136

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	4819	KARTON KUTU/ 1000 0000	100 AD	4000	720	-	6	5	-	32,45	30,00	1	10	115,6	0	0P
													40	147,34	18	26,52P
													59	0	25	28,9P

EK BELGELER Kalem Notu : ['2017/5 Teb.Grd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 31.03.2017/LJ2017033101 Navlun Makbuzu (V) 15.05.2017/ITH2017000000569 Sigorta Poliçesi (V) 15.04.2017/388 Banka Yazısı (V) 05.04.2017/00855MP020252 33368 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['FCIU2382181']

3	8473	MOUSE AKSAMI/ 3080 0000	100 AD	4000	720	-	2	2	-	30,83	30,00	1	10	109,84	0	0P
													40	112,68	18	20,28P

EK BELGELER

Fatura (V) 31.03.2017/LJ2017033101 Navlun Makbuzu (V) 15.05.2017/ITH2017000000569 Sigorta Poliçesi (V) 15.04.2017/388 Banka Yazısı (V) 05.04.2017/00855MP020252 33368 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['FCIU2382181']

4	8471	MOUSE BEDELS ZD R/ 6070 9014	140 AD	4000	720	-	30	24,5	Adet	428,92	416,50	1	10	1528,04	0	0P
													40	1567,58	18	282,16P

EK BELGELER

Fatura (V) 31.03.2017/LJ2017033101 Navlun Makbuzu (V) 15.05.2017/ITH2017000000569 Sigorta Poliçesi (V) 15.04.2017/388 Banka Yazısı (V) 05.04.2017/00855MP020252 33368 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['FCIU2382181']

5	8473	MOUSE AKSAMI BEDELS ZD R/ 3080 0000	100 AD	4000	720	-	2	2	-	5,81	5,00	1	10	20,69	0	0P
													40	21,19	18	3,81P

EK BELGELER

Fatura (V) 31.03.2017/LJ2017033101 Navlun Makbuzu (V) 15.05.2017/ITH2017000000569 Sigorta Poliçesi (V) 15.04.2017/388 Banka Yazısı (V) 05.04.2017/00855MP020252 33368 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['FCIU2382181']

TOPLAM:	14.440,00	AD	3.340,00	2.303,50	43.511,50	42.131,50	10	155.009,74	0,00P
							40	159.107,24	28.639,29P
							59	0,00	28,90P
							89	0,00	68,60P

TOPLAM: 28.736,79